HERERRR

R-BEAE=A=+-H

FRBEE
ME BE MK

MENEE

A

FEY E 5 Rk TE & H b FE U BR IR
BEEMIRITER
RITHEELRRE

EJA=NET
FEATE 5 8R1E R B At FE A5 BR IR
e IR

MEEEFE
BEREBERRDAEE
FRBEE

EIER IR

BAL R
&N
fii 178

ARrES B ARG EDS

FIEEFEAMB LU BHRREN —_TF

MAE

EF

ft et

11

12
13
20
14

15

16

17

—2BXE  _TTHF
TR TBE
3,477 4,438
22,696 32,283
11,619 16,418
8,579 8,144
42,831 32,072
85,725 88,917
12,326 23,903
341 759
12,667 24,662
73,058 64,255
76,535 68,693
127 204
76,408 68,489
1,670 1,670
74,738 66,819
76,408 68,489

NELALHRESSHEL RETR YA THESHREE:

17 WuE$ERAT | —STAEER

LA H
EF



