綜合資產負債表

於二零零六年三月三十一日

		二零零六年	二零零五年
	附註	千港元	千港元
11 July 25 1 Mm July			
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	3,477	4,438
~ I /n ~			
流動資產	40		22.202
存貨	12	22,696	32,283
應收貿易賬項及其他應收賬項	13	11,619	16,418
已抵押銀行存款	20	8,579	8,144
銀行結存及現金	14	42,831	32,072
		85,725	88,917
流動負債			
應付貿易賬項及其他應付賬項	15	12,326	23,903
應付税項		341	759
		12,667	24,662
流動資產淨值		73,058	64,255
			<u> </u>
資產總值減流動負債		76,535	68,693
X L IN IL IN III J X X		7 0,000	00,033
非流動負債			
遞延税項	16	127	204
~~ VO X	, 0		
		76,408	68,489
次 太 T. A + / #		70,400	00,403
資本及儲備	17	4.670	1 670
股本	17	1,670	1,670
儲備		74,738	66,819
本公司權益持有人應佔權益		76,408	68,489

第16頁至第39頁所載之財務報表已於二零零六年七月七日獲董事會批准並授權刊發,並由下列董事代表簽署:

林太珏 *董事* 江可伯 *董事*